
 

PRESS RELEASE 

2020年 7月吉日 

生活協同組合コープさっぽろ 

広報部 

 

「宅配システムトドック」×「トドック電力」のご利用で 

システム手数料が無料に！ 

ー「トドック でんきサポート」開始のお知らせー 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）では、関連会社である株式会社トドック電力が扱う「コ

ープのでんき」をご利用の組合員様に対し、宅配システムトドックのシステム手数料が無料になる「トドック で

んきサポート」を 8月 31日（月）より開始をいたします。(※1) 

宅配システムトドックでは、システム手数料が無料になる「赤ちゃんサポート」、「65サポート」、同手数料が

半額になる「子育てサポート」の 3つのサポートサービスを実施し、多くの組合員様にご利用頂いております。 

また、先行キャンペーンとして、7月 13日（月）～8月 8日（土）の期間中に「トドック でんきサポート」

をお申込みいただいた(※2)方は、お申込み日の翌週ご利用分から、サポート適用開始までに発生したシステム

手数料が実質無料(※3)となります。 

つきましては、下記の通り実施致しますので、取材のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【概 要】 

■サポート適用開始日   トドックの 9月 1週目ご利用分（2020年 8月 31日(月)～）      

■先行キャンペーンお申込み期間  7月 13日（月）～8月 8日（土） 

キャンペーン詳細は下記 URLよりご確認ください。 

https://todock-ep.sapporo.coop/cp202007/ 

■備考 

※1 現在既に「コープのでんき」を契約中の方は、手続き不要で 9月 1週目ご利用分からシステム手数料が 

   無料になります。 

※2 「申込日」は宅配員が申込用紙を受領した日、または webから「コープのでんき」をお申込みいただいた日 

となります。 

※3  10月第 5週目[10月 26日（月）～10月 30日（金）]の伝票上より値引き対応となります。 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 中島 則裕 株式会社トドック電力 代表取締役社長 渡邉 美彦  

〒060-0008  札幌市中央区北 8条西 18丁目 35-100 エアリービル７F  TEL 011-351-0890 （トドック電力） 

https://todock-ep.sapporo.coop/cp202007/

